
Stůj při mně dál

Marek Ztracený

Od pondělního rána
Do pozdní neděle
Dvacetčtyři hodin denně
Pot mu stéká po čele
Nevidí to černě
Ale už ani vesele
Moc toho nenamluví
A je trochu při těle
Ve fabrice na krásu 
Stojí anděl u pásu

Jednoho dne ráno
Anděl klepe na nebe
S výpovědí v ruce
Celej vzteky bez sebe
Přes honbu za penězi
Už krásu nevidí
Hádaj se a kradou 

A už se ani nestydí
A ve fabrice na krásu 
Stojí anděl u pásu

Stůj při mně dál
Stůj při mně dál
I když můj svět má jistý vady
Stůj při mně dál 
Stůj při mně dál
I když zapomínám na dobrý mravy
Stůj při mně dál
Stůj při mně dál
Stůj při mně dál

Anděli nevěš hlavu

Co bys čekal od lidí
Když už si všimnou krásy
Hned si jí závidí
A co mám říkat já
Zůstal jsem na to sám
Lidi ve mě věří 
Jen když už neví kudy kam
A ve fabrice na krásu
Stojí anděl u pásu

Stůj při mně dál
Stůj při mně dál
I když můj svět má jistý vady
Stůj při mně dál 
Stůj při mně dál
I když zapomínám na dobrý mravy
Stůj při mně dál
Stůj při mně dál
Stůj při mně dál

Stůj při mně dál
Stůj při mně dál
I když můj svět má jistý vady
Stůj při mně dál 



Stůj při mně dál
I když zapomínám na dobrý mravy
Stůj při mně dál
Stůj při mně dál
Stůj při mně dál

Stůj při mně dál
Stůj při mně dál
I když můj svět má jistý vady
Stůj při mně dál 
Stůj při mně dál
I když zapomínám na dobrý mravy
Stůj při mně dál
Stůj při mně dál
Stůj při mně dál

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

